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Wodociągi Kieleckie przekonują: Nie warto odkładać do jutra korzyści, które można 
mieć dzisiaj. Tak właśnie jest z podłączeniem domu do kanalizacji. Skorzystaliście 
Państwo z dofinansowania do budowy przyłącza. Mądrze oszczędziliście własne koszty 
i czas. I tak trzymać! Pozostała ostatnia formalność, by dobiec do mety.   

Dziś uczestniczyliście w odbiorze Waszego przyłącza kanalizacyjnego? W ciągu 14 dni trzeba 
podpisać umowę na odprowadzanie ścieków w Wodociągach Kieleckich.  
Gwarantujemy: same formalności są tak proste, że aż wstyd zwlekać. Właśnie odkładanie 
w czasie czegoś prostego czyni to trudnym.  
 

 
 

 
Właściciel nieruchomości ma obowiązek podpisać umowę na odprowadzanie ścieków 
w terminie do 14 dni od odbioru przyłącza kanalizacyjnego. Na następnej stronie znajdziecie 
Państwo praktyczną ściągawkę. 

Newsletter Projektów UE – luty 

2016 

 



 
 

 

2 

  

           

 

Lista rzeczy do załatwienia  

w sprawie przyłącza kanalizacyjnego: 

Dzisiaj – odbył się odbiór naszego przyłącza 

kanalizacyjnego. Otrzymaliśmy atrakcyjne dofinansowanie 

na podłączenie się.  Zaoszczędziliśmy czas i pieniądze.  

 

W ciągu 14 dni od dziś – mamy obowiązek podpisać 

Umowę z Wodociągami Kieleckimi o odprowadzanie ścieków 

z podłączonej nieruchomości.  Wcześniej zobowiązaliśmy się, 

że podpiszemy taką Umowę zaraz po odbiorze.  

To pozwoli nam uniknąć płacenia pełnych kosztów 

budowy przyłącza. 

 

Przygotowujemy:  

-   dowód osobisty,  

- tytuł prawny do nieruchomości (i pisemną zgodę 

współwłaścicieli na zawarcie umowy, jeśli nasz udział we 

współwłasności nieruchomości nie przekracza 50+1%).  

 

 Podpisujemy Umowę w Biurze Obsługi Klienta Wodociągów 

Kieleckich ul. Krakowska 64, Kielce. Uzyskamy pomoc 

i informację. Ekspresowo załatwimy ostatnie formalności. 

Zgodnie z taryfą opłat otrzymamy fakturę na kwotę 131,13 zł 

za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych (płatną 

do 18 dni od daty wystawienia).  

Potem spokojnie możemy zapomnieć o inwestycji 

w kanalizację.   

 

Kanalizacja to komfort i oszczędności.  

Korzystamy więc podwójnie!  

 

 

 

Wodociągi Kieleckie zapraszają na Biuro Obsługi Klienta w Wodociągach 
Kieleckich (ul. Krakowska 64, Tel. 41 365 31 01-06), codziennie od 7:00 
do 15:00, dodatkowo we wtorki i czwartki do 18:00.  

 

 

 

 


